Kleszczewo, dnia 21.10.2019 1.
Znak sprawy: 7ZP.271.18.2019

Dotyczy: Postgpowania o zamowienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego

Udzielenie i obsluga dlugoterminowego kredytu zlotowego w wysokosci 5.000.000 PLN na
wyprzedzajace finansowanie dzialan finansowanych ze $rodkéw pochodzacych z budzetu Unii
Europejskiej

WYJASNIENIA I MODYFIKACJA TRESCI STWZ

Dzialajac w oparciu o art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz.
U. z 2019r. poz. 1843 z pdZniejszymi zmianami) zwanej dalej Pzp, Zamawiajacy publikuje tresé
pytan Wykonawcéw wraz z wyjasnieniami oraz dokonuje modyfikacji tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

W postepowaniu wplynety pytania:

Pytanie 1:

Prosimy o informacje, w przypadku nie otrzymania refundacji, czy Zamawiajacy potwierdza, ze
pokryje zobowigzania wobec Banku z wlasnych $rodkow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze pokryje zobowigzania wobec Banku z wlasnych $rodkéw.
Pytanie 2:

W nawiazaniu do rozdzialu XVII, prosimy o informacje o ile Zamawiajacy przewiduje wydtuzenie
okresu kredytowania w przypadku opdznien w otrzymaniu refundacji srodkow z UE?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje wydtuzenie okresu kredytowania w przypadku opdznien w otrzymaniu
refundacji srodkéw z UE do dnia 31.12.2021r.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze wydluzenie okresu kredytowania bedzie wymagalo zlozenia
wniosku przez Kredytobiorce i formy pisemnej pod rygorem niewaznosci?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy potwierdza, ze wydluzenie okresu kredytowania bedzie wymagalo zlozenia
wniosku przez kredytobiorcg i formy pisemnej pod rygorem niewaznosci.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie terminu skladania ofert przetargowych do dnia
08.11.2019r.?

Odpowiedz:



Zamawiajacy wyraza zgode¢ na wydhuzenie terminu skladania ofert i dokonuje modyfikacji SIWZ oraz
ogloszenia 0 zamowieniu w tym zakresie,

Pytanie 5:

Prosimy o informacje, czy na Panstwa rachunkach w bankach cigza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to
prosimy o podanie kwoty zaje¢ ( w tys. PLN).

Odpowiedz:
Na rachunkach bankowych Zamawiajacego nie ciaza zajecia egzekucyjne.
Pytanie 6:

Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania finansowe w bankach. Jezeli tak,
to prosimy o podanie kwoty zaleglych zobowiazan w bankach ( w tys. PLN):

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie posiada zaleglych zobowigzan finansowych w bankach.
Pytanie 7:

Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 18 miesiecy byl prowadzony u Panstwa program
postgpowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych.

Odpowiedz:

W ciagu ostatnich 18 miesigcy nie byl prowadzony u Zamawiajacego program postepowania
naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych.

Pytanie 8:

Prosimy o informacj¢, czy w ciagu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Panstwa za
posrednictwem komornika sadowego postgpowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow

Odpowiedz:

W ciagu ostatnich 36 miesigcy nie byly prowadzone wobec Zamawiajacego za posrednictwem
komornika sadowego zadne postgpowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankéw.

Pytanie 9:

Prosimy o informacjg, czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to
prosimy o podanie kwoty zaleglych zobowiazan wobec ZUS i US ( w tys. PLN)

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada zaleglych zobowigzan wobec ZUS lub US.
Pytanie 10:

Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich dwoch lat zostala podjeta uchwata o nieudzieleniu
absolutorium organowi wykonawczemu reprezentujacemu Panistwa jednostke
(wojt/burmistrz/prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).

Odpowiedz:

W ciagu ostatnich dwéch lat nie zostala podjgta uchwala o nieudzieleniu absolutorium organowi
wykonawczemu reprezentujagcemu Zamawiajacego.



Pytanie 11:

Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastgpujacych pozycji dtugu Panstwa wedlug stanu planowanego na
koniec biezacego roku budzetowego:

11.1 wartos¢ zobowiazania ogdtem wedhug tytutow dtuznych (w tys. PLN):
Odpowiedz:

a) Dlugoterminowe kredyty wobec wierzycieli krajowych — banki w wys. 25.417.054,36 zl, w tym:
(5.000.000,00 zt z tytulu kredytéw i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektow
finansowanych z udzialem srodkéw , o ktoérych mowa w art.5 ust.] pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r. o finansach publicznych z innych Zrédet), o ktéry ubiega si¢ Zamawiajacy.

b) Dlugoterminowe pozyczki wobec wierzycieli krajowych nalezacych do grupy III w wys.
711.873,92z1

11.2 warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tytulu porgczen i gwarancji (w tys.PLN):
Odpowiedz:

0,00 PLN

11.3 wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tytulu porgezen i gwarancji (w tys.PLN):
Odpowiedz:

0,00 zt

11.4 wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programow i projektéw finansowanych z
udziatem srodkow . o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych z budzetu panstwa (w tys.PLN):

Odpowiedz:
0,00 zt

11.5 wartos¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programow i projektow finansowanych z
udzialem Srodkow , o ktdrych mowa w art.5 ust.] pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych z innych zrodet (w tys.PLN):

Odpowiedz:
5.000.000,00 zt
MODYFIKACJA TRESCI SIWZ

1. Zamawiajgycy modyfikuje tres¢ rozdz. XII. Ust. 1 SIWZ
bylo:

1. Oferty musza by¢ zlozone w siedzibie Zamawiajacego Urzad Gminy Kleszczewo adres:

ul. Poznanska 4, 63-005 Kleszczewo
w terminie do dnia 31.10.2019r. do godziny 10:30

Jest:



1. Oferty musza by¢ zlozone w siedzibie Zamawiajacego Urzad Gminy Kleszczewo adres:
ul. Poznanska 4, 63-005 Kleszczewo
w terminie do dnia 08.11.2019r. do godziny 10:30

2. Zamawiajgcy modyfikuje tresé¢ rozdz. XIII. Ust. 1 SIWZ:

Bylo:

1. Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego Urzad Gminy Kleszczewo adres:
ul. Poznanska 4, 63-005 Kleszczewo, Sala Konferencyjna, w dniu 31.10.2019r. o
godz. 11:00

Jest:
1. Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego Urzad Gminy Kleszczewo adres:

ul. Poznanska 4, 63-005 Kleszczewo, Sala Konferencyjna, w dniu 08.11.2019r. o
godz. 11:00

3. Zamawiajgcy modyfikuje tresé¢ rozdz. XI. Ust. 8 lit. ¢ SIWZ:

Bylo:
c)bedzie posiadaé oznaczenie:

Udzielenie i obstuga dhugoterminowego kredytu ztotowego w wysokosci 5.000.000 PLN na
wyprzedzajace finansowanie dziatan finansowanych ze srodkoéw pochodzacych z budzetu Unii
Europejskiej z dopiskiem nie otwiera¢ przed dniem 31.10.2019r. godz. 11:00

jest:
c)bedzie posiadaé oznaczenie:

Udzielenie i obstuga dtugoterminowego kredytu ztotowego w wysokosci 5.000.000 PLN na
wyprzedzajace finansowanie dziatan finansowanych ze srodkéw pochodzacych z budzetu Unii
Europejskiej z dopiskiem nie otwieraé przed dniem 08.11.2019r. godz. 11:00

INFORMACJA O ZMIANIE OGLOSZENIA O ZAMOWIENIU

Zamawiajacy informuje, iz w zwiazku z dokonanymi zmianami tresci SIWZ w dniu 21.10.2019 r.
zostala przekazana zmiana ogloszenia 0 zaméwieniu w Biuletynie Zaméwien Publicznych.
Zamawiajacy zamiescil ogloszenie o zmianach treéci ogloszenia na stronie internetowej
Zamawiajacego oraz w siedzibie Zamawiajacego.



